OlifeEnergy AC Lite je celokovová odolná samostatně
stojící dobíjecí stanice pro nabíjení dvou elektromobilů
střídavým proudem (AC), výkonem až 44 kW (22 kW
každý). Připojení elektromobilu je možné pomocí zásuvky,
rovného nebo krouceného kabelu. Stanice je určena pro
vnitřní i venkovní použití. Má 7“ barevný dotykový displej.
Volitelně může spolupracovat se službou OlifeEnergy
Cloud nebo s OCPP serverem. Lze ji také dovybavit
platebním terminálem.
SPECIFIKACE
Objednací kód BASE
Objednací kód PLUS
Objednací kód CLOUD
Výstup
Typ připojení dle ČSN EN 61851
Typ výstupu
Měření
Výstupní výkon*
Typ přívodu AC
Vstupní napětí
Vstupní proud* Max. průřez přívodu
 Přepěťová ochrana (volitelně)
Ovládání
Displej (volitelně)
Nadproudová ochrana
Reziduální ochrana
Komunikace
Datové připojení
IP krytí
Provozní teplota
Provozní vlhkost
Hmotnost (čistá, balení + 2 kg)
Rozměr (Š x V x H)**
* nastavitelný maximální výkon je omezen předřazeným
jističem
OlifeEnergy
AC Lite
2x Typ 2
Typ B
zásuvky
Typ C
kabely
elektroměr pro každý výstup (volitelně) MID
0–44 kW
AC 3 + N + PE 400V 50 Hz, TN-S / AC 3 + PEN 400V 50 Hz, TN-C
3 x 400 V
0–63 A
25 mm2
T1 + T2
kroucené kabely
lokální – automatické, RFID, mob. aplikací (Bluetooth), Modbus RTU (po RS-485), ADC 0–10 V
mobilní aplikace (LAN / Wi-Fi) | varianta CLOUD: OlifeEnergy Cloud, OCPP (1.6/2.0)
barevný, dotykový, 7“
2 x třípólový jistič 32 A
2 x čtyřpólový chránič typu A + detekce reziduálního DC proudu dle IEC 62955
Bluetooth, Modbus RTU, ADC 0-10 V | varianta PLUS, CLOUD: TCP/IP
RS-485, Bluetooth | varianta PLUS: Ethernet, Wi-Fi | varianta CLOUD: Ethernet, Wi-Fi, GSM
IP 54
od -25 °C do +40 °C
od 5 % do 95 %
69 kg65 kg
385 x 1350 x 145 mm
71 kg
737 x 1350 x 145 mm
varianta PLUS:
CS22AC2Z2ZB
CS22AC2Z2ZP
CS22AC2Z2ZS
CS22AC2R2RB
CS22AC2R2RP
CS22AC2R2RS
CS22AC2K2KB
CS22AC2K2KP
CS22AC2K2KS
** bez kabelů, včetně krytu zásuvky a držáku kabelu
AC LITE
Nabíjecí stanice s funkcionalitou rozšířenou o možnost
připojení ke službě OlifeEnergy Cloud a OCPP serveru.